
SVARBI INFORMACIJA 
ATVYKSTANT  

 
 AKIŲ LIGŲ GYDYTOJO  

 KONSULTACIJAI   
 

Adresas: Eivenių g. 2, Kaunas 
 

REGISTRACIJA  

Registruotis Kauno klinikų gydytojo oftalmologo  

konsultacijai galite:  

 internetu https://ipr.esveikata.lt  

 telefonu +370 37 703370 

 tiesiogiai Akių ligų klinikos registratūroje 

Registracijai būtinas paciento asmens kodas ir ga-

liojantis e-siuntimas. 



VIZITO DIENĄ  

 

 Atvykus į Akių ligų kliniką, eikite prie kabineto, 

nurodyto  registraciją patvirtinančioje  žinutėje. 

Papildoma registracija registratūroje nereikalinga; 

 į kabinetą būsite pakviestas. Jus identifikuos kabi-

neto slaugytoja, kuri atliks pirminį paruošimą 

konsultacijai – patikrins regos aštrumą, pamatuos 

akių spaudimą (pagal poreikį). Jums bus pateiktas 

pasirašyti „Paciento sutikimo dėl tyrimo ir gydy-

mo  forma“. 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMUOKITE GYDYTOJĄ 

 

 Kokie Jūsų nusiskundimai ir kokia jų trukmė; 

 kokius medikamentus vartojate; 

 kokiomis ligomis sergate/esate sirgęs. 

 

 TYRIMŲ PLANAS 

 Akių gydytojas įvertins pradinius Jūsų duomenis 

ir sudarys tyrimų planą; 

 paskirti tyrimai Jums bus atliekami tą pačią dieną, 

be išankstinės registracijos; 

 priklausomai nuo paskirtų tyrimų kiekio ir  lau-

kiančių pacientų skaičiaus, tyrimų atlikimas gali 

trukti nuo 1 val. iki 5 val.  

 

PO TYRIMŲ 

 Gydytojo kabinete Jums bus sulašinti vyzdžius 

plečiantys akių lašai (pagal poreikį) ir  paprašyta 

palaukti užmerktomis akimis (trukmė 15 - 20 

min.). Gydytojas atliks akies dugno tyrimą;  

 įvertinus tyrimų atsakymus, gydytojas su Jumis 

aptars jų rezultatus ir tolimesnes gydymo reko-

mendacijas (trukmė 15-30 min.). 

SVARBU  

 

 Pacientas Akių ligų konsultacijoje gali užt-

rukti  nuo 1,5 val. (kai nereikia papildomų 

tyrimų) iki 3 - 6 val., priklausomai nuo atlie-

kamų tyrimų;  

 po konsultacijos, jei buvo plečiami vyzdžiai – 

pacientas  gali neaiškiai matyti 4-6 valandas, 

rekomenduojame įsivertinti  galimybę vairuo-

ti; 

 po konsultacijos akys gali būti jautrios šviesai 

(jei buvo  plėsti vyzdžiai). Rekomenduojama 

lauke dėvėti akinius nuo saulės; 

 gydymo išrašą rasite portale 

https://esveikata.lt  

 

 

INFORMUOKITE 

 

Jei dėl medicininių ar asmeninio pobūdžio prie-

žasčių negalite atvykti numatytą dieną,  prašome 

informuoti telefonu +370 37 703370 arba atšauk-

ti konsultaciją internetu, jungiantis per savo pas-

kyrą esveikata.lt portale 

 


